•
Fotha 0____

L

PIOCeSSO N°
ssnatUra:--

EST.\l)() L)( ) i\l:\l(.\NllAO
CAMARA MUNICIPAL DE SUCUPIRA DO NORTE - MA

CNPJ: 35.197.060/0001-20
Rua Adonias Lucas de Lacerda, 516, Centro - Sucupira do Norte - MA.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO No 004/2016/CPL. REFERENCIA: ORGAO: Câmara Municipal de
Sucupira do Norte/MA. OBJETO: contratação de empresa especializada para servicos de Consulto-
na e Assessoria em Contabilidade PbIica para a Câmara Municipal, conforme especificaçOes, quanti-
tativos e condiçOes estabelecidas no Anexo I, em conformidade corn o Anexo I e Proposta de Preços.
AMPARO LEGAL: Lei Federal no 8666/93, e suas posteriores alteraçoes e Proposta de Preços,
MODALIDADE: Tomada de precos N°. 004/2016/ CPL - VIGENCIA: ii (onze) meses correspon-
dente ao valor de R$: 38.500,00 (trinta e oito mll e quinhentos reais). SIGNATARIO: Sr. VALDI-
MIR RIBEIRO AQUINO, Presidente da Câniara Municipal, pela CONTRATANTE. CONTRATA-
DA: ConsumarContabilidade - M. Alberto Teixeira Grippo - ME. CNPJ n° 23.891.585/0001-82,
TRANSCRIçAO: Transcrito em livro prOprio da CArnara Municipal de Sucupira do Norte. Sucupira do
Norte- (MA), 11 de fevereiro de 2016. Sr. VALDIMIR RIBEIRO AQUINO, Presidente da Câmara.

Sucupira do Norte/MA, 11 de fevereiro de 2016

/fr271 	 P
. 	 VALDIMIR RIBEIRO AQUINO

Presidente da Cãmara.